
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про розміщення на депозитах тимчасово вільних коштів  

сільського бюджету у  2016 році 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня              

2011 року № 6 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасово вільних 

коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках», 

постанови Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2013 року № 772 «Про 

внесення змін до пункту 3 Порядку розміщення тимчасово вільних коштів 

місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках», пункту 8 

статті 16 Бюджетного кодексу України, підпункту 1 пункту а) статті 28 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  сільська рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл Гірському сільському голові здійснювати розміщення на 

депозитах у 2016 році тимчасово вільних коштів сільського бюджету, на 

підставі моніторингу відсоткових ставок банківських установ. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                                                      Р.М.Дмитрів  

 

 

 

 
с. Гора 

від 24 грудня 2015 року 

№ 77-3-VІІ 

 


